preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE ALL’IMMOBILE 

PREZZO    BASE    D’ASTA:    EURO  239.062,50 (dico euro 
duecentotrentanovemilasessantadue/50.) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE 

D’ASTA): EURO 179.296,88 (dico euro 
centosettantanovemiladuecentonovantasei/88). 
AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: 
EURO 5.000,00 (dico euro cinquemila/00). 

Lotto Unico: Piena proprietà di immobile ad uso speciale D/8, 
attualmente adibito a ristorante, sito in Ischia (NA) alla Via Variante 
S.S. 270. Esso si sviluppa su un terrazzamento realizzato ad alcuni